
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11168 

Název zakázky Evaluace projektů „Podpora a rozvoj sociálních 
služeb pro rodiny a děti v Libereckém kraji“ a 
„Nastavení systémové podpory rodin s dětmi v 
Libereckém kraji“ 

  Číslo veřejné zakázky (v evidenci  

  veřejných zakázek Libereckého kraje) 
VZMR/0069/17 

Datum vyhlášení zakázky  18. 5. 2017 

Název / obchodní firma zadavatele  Liberecký kraj 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0002733 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0002734 

Název projektu Nastavení systémové podpory rodin s dětmi v 
Libereckém kraji 

Podpora a rozvoj sociálních služeb pro rodiny a 
děti v Libereckém kraji 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. HOPE GROUP s.r.o. 

Palackého třída 10 

612 00  Brno 

IČO: 25342282 

 

2. RegioPartner, s.r.o. 

Prosecká 412/74 

190 00  Praha 9 

IČO: 25133161 

 

3. INESAN, s.r.o. 

Heřmanova 1169/22 

170 00  Praha 7 

IČO: 24759384 

 

4. Asistenční centrum, a.s. 

Sportovní 3302 

434 01  Most 

IČO: 63144883 

                                                 
1
 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

5. AUGUR Consulting s.r.o. 

Vinařská 5/A1 

603 00  Brno 

IČO: 25358014 

 

6. Sociotrendy, s.r.o. 

Rooseveltova 95 

779 00  Olomouc 

IČO: 28630319 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 

18. 7. 2017 

 
 

 
 


